
Liturgický kalendář

Neděle 4. neděle adventní 

Mše svaté v tomto týdnu

Čtvrtek 17:00 za farní společenství

Neděle 10:00 za + rodiče Svěrákovy, živou a + rodinu a DVO

Minulou neděli při sbírce na církevní školství se vybralo 1 845 Kč. Bůh odplať všem dárcům. 

Tento pátek 20.12. ve 14:30 bude poslední atrium, katecheze Dobrého pastýře před Vánočními 
svátky. Rozpis na atria po Novém roce je vzadu u okna k rozebrání.

V době adventní jsou rorátní mše sv. v sobotu v 7 hod. Zveme také rodiče s dětmi. V Bučovicích  
v pondělí a v pátek v 7 hod.

Příležitost ke svátosti smíření bude v Nevojicích v sobotu 21.12. v 17 hod.

Adventní představení ZUŠ bude letos v neděli 22.12 v 15 hod. V sobotu 4.1. Tříkrálový benefiční 
koncert mužského sboru ze Ždánic v 16 hod. a v neděli 5.1. v 17 hod. koncert chrámového sboru ze
Ždánic.

Můžeme vzpomenout modlitbou na papeže Františka, který právě v úterý 17. prosince slaví 83. 
narozeniny a v pátek 13. prosince slavil 50 let kněžství. V úterý se můžeme minutou ticha (krátká 
modlitba) ve 12:00 připojit k celorepublikové vzpomínce na oběti střelby v ostravské nemocnici.

P. Tomáš Fránek Mob.: +420 777 210 010. Email: bucovice@dieceze.cz    www.farnostbucovice.cz

3. neděle adventní 
15. 12. 2019

Tato mše sv. byla obětována za Františka Gorčáka, živou a + rodinu a 
DVO


